
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ  ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ  ΤΜΗΜΑ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Γραφείο Διοίκησης  & 
Διοικητικής Μέριμνας 
Ταχ.   Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου 31 
                       Τ.Κ. 35300 ΣΤΥΛΙΔΑ 
Τηλέφωνο    :  2238350140 
E - mail        : g.karageorgou@stylida.gr  
 

 Στυλίδα    12-01-2024 
 
 Αριθ. Πρωτ:  371 
 
               
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 15/2024 

 
Ο Δήμαρχος Στυλίδας 

 
Έχοντας υπόψη : 

 Την παρ.4 του άρθρου 84 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 86 του 
Ν. 4555/2018 και ισχύει σήμερα. 

 Το άρθρο 18 του Ν.5043/2023,όπως τροποποιήθηκε το άρθρο 4 του 
Ν.4804/2021(Α’90) –Επικαιροποίηση των ονομασιών δημοτικών κοινοτήτων βάσει 
πληθυσμιακού κριτηρίου στους ν.3852/2010,4172/2013 και 4804/2021, όπου στα 
άρθρα 62,76,79,80,81,82,83 και 83του ν.3852/2010 (Α΄87),στο άρθρο 77 του 
ν.4172/2013(Α΄167) και στα άρθρα 28,29 και 30 του ν.4804/2021, καθώς και στην 
λοιπή κείμενη νομοθεσία αναφέρονται οι «δημοτικές κοινότητες με πληθυσμό 
μικρότερο ή ίσο των τριακοσίων (300) κατοίκων», «δημοτικές κοινότητες με 
πληθυσμό μεγαλύτερο ή ίσο των τριακοσίων ενός (301) κατοίκων » και  «δημοτικές 
κοινότητες με πληθυσμό έως και τριακόσιες (300) κατοίκους» νοούνται οι 
«δημοτικές κοινότητες με πληθυσμό μικρότερο ή ίσο των διακοσίων (200) 
κατοίκων», «δημοτικές κοινότητες με πληθυσμό μεγαλύτερο ή ίσο των διακοσίων 
ενός (201) κατοίκων» και «δημοτικές κοινότητες με πληθυσμό έως και διακόσιους 
(200) κατοίκους», αντιστοίχως. 

 Την υπ’ αριθμ. 88/59846/21.08.2019 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, με 
θέμα: «Λειτουργία Κοινοτήτων». 

    Τον  Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Στυλίδας (ΦΕΚ 1564/τ.Β΄/17-
04-2021), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

  Την εξασφάλιση της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Στυλίδας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
τον ορισμό υπαλλήλων του Δήμου για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των συμβουλίων των 
Δημοτικών Κοινοτήτων, ως εξής:  
 

Α. Για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των συμβουλίων των Δημοτικών Κοινοτήτων : 

1. Της Κοινότητας   Στυλίδας  στην υπάλληλο  Κορμάζου Ζωή του Κωνσταντίνου,   
                                                        Κλάδου ΠΕ  Διοικητικού –Οικονομικού. 

2. Της Κοινότητας   Αγίας Μαρίνας στον υπάλληλο  Στάμου Ιωάννα του Ιωάννη, 

ΑΔΑ: 9Ξ7ΝΩ1Ζ-6Ν4



                                           Κλάδου ΤΕ Διοικητικού –Λογιστικού.  
3. Της Κοινότητας   Αυλακίου στην υπάλληλο   Κορμάζου Ζωή  του Κωνσταντίνου,  

                                                      Κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Λογιστικού. 
4. Της Κοινότητας  Αχινού στην υπάλληλο Λυμπέρη Φωτεινή του Κωνσταντίνου,  

                                                      Κλάδου ΔΕ Διοικητικού -Λογιστικού. 
5. Της Κοινότητας  Αχλαδίου στον υπάλληλο  Αυγέρη Σοφία του Δημητρίου, 

                                                     Κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών. 
6. Της Κοινότητας  Γλύφας  στην υπάλληλο  Κραβαρίτη Ελένη του Ηλία,  
                                                Κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού.                                                       
7. Της Κοινότητας  Καραβομύλου   στην υπάλληλο  Λυμπέρη Φωτεινή του 
                                         Κωνσταντίνου, Κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού. 
8. Της Κοινότητας  Μύλων   στην υπάλληλο  Κραβαρίτη Ελένη  του Ηλία,  

                                   Κλάδου ΔΕ Διοικητικού -Λογιστικού 
9. Της Κοινότητας  Ραχών   στην υπάλληλο  Σκάρλα Αικατερίνη του Γεωργίου,  

                                               Κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών. 
10. Της Κοινότητα   Πελασγίας   στην υπάλληλο  Στραβοσκούφη Ευφροσύνη  του 

                                 Αναστασίου, Κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών.   
11. Της Κοινότητα   Σπαρτιάς στην υπάλληλο  Κοτρώτσου  Δέσποινα  του Βάγια,  
                                       Κλάδου ΤΕ Διοικητικού –Λογιστικού. 
12. Της Κοινότητας  Ανύδρου  στην υπάλληλο Κρικζώνη Βασιλική του Ηλία,  

                                  Κλάδου ΠΕ Διοικητικού -Οικονομικού. 
13. Της Κοινότητας   Βαθυκοίλου στην υπάλληλο  Χαλκιά Αικατερίνη του  

                                 Κωνσταντίνου, Κλάδου ΔΕ Διοικητικού –Λογιστικού. 
14. Της Κοινότητας  Λογγιτσίου στην υπάλληλο Αξελή Ευμορφία  του Αχιλλέα,               

                                             Κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών. 
15.Της Κοινότητας  Νεράιδας  στην υπάλληλο   Κρικζώνη Βασιλική  του Ηλία, 
                                       Κλάδου ΠΕ Διοικητικού –Οικονομικού. 
16.Της Κοινότητα  Παλαιοκερασέας στην υπάλληλο Ζυγούλη  Εύα Μαρία του 

                                  Κωνσταντίνου,  Κλάδου ΔΕ  Διοικητικού- Λογιστικού. 
 

Β. Ανακαλούμε κάθε προηγούμενη απόφαση που έχει σχέση με ορισμό υπαλλήλων για τη 

γραμματειακή υποστήριξη των κοινοτήτων. 

Γ. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου, να κοινοποιηθεί στους 

Αντιδημάρχους, στον Πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου, στους Προέδρους των 

Δημοτικών Κοινοτήτων, στους Προϊσταμένους Τμημάτων και στους ενδιαφερόμενους 

υπαλλήλους. 

Δ. Η παρούσα ισχύει από την ημερομηνία έκδοσης της. 

 
 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 

   ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
 

ΑΔΑ: 9Ξ7ΝΩ1Ζ-6Ν4


		2024-01-12T10:47:55+0200
	Athens




